
产业集团加快市场化改革管理咨询服务成交结果公告

（招标编号：徐采磋（2023）SZXY017）

一、中标人信息：

产业集团加快市场化改革管理咨询服务:

中标人：上海蓝景投资咨询有限公司 中标价：160万元

二、其他：

产业集团加快市场化改革管理咨询服务成交结果公告

公示开始时间：2023年8月8日

公示结束时间：2023年8月9日

一、评标情况:

1、成交候选人基本情况

成交候选人：上海蓝景投资咨询有限公司，成交价：1600000元，工期/交货期/服务期：约为30日历

天；

二、提出异议的渠道和方式对本次评标结果如有异议请以书面形式向本机构提出质疑。

三、监督部门本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

1.采购人信息

名 称：徐州市产业发展控股集团有限公司

地 址：徐州经济技术开发区

2.采购代理机构信息

名 称：苏州新一造价师价格事务所有限公司

地 址：徐州市云龙区永嘉新城中心C座1412室

联系方式：0516-85583936

3.项目联系方式

项目联系人：李珂心

电 话：0516-85583936

苏州新一造价师价格事务所有限公司

2023年8月8日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式



招  标  人： 徐州市产业发展控股集团有限公司

地  址： 徐州经济技术开发区

联  系  人： 刘闯

电  话： 0000-00000000

电  子  邮  件： 1170971817@qq.com

招 标 代 理 机 构： 苏州新一造价师价格事务所有限公司

地  址： 徐州市云龙区永嘉新城中心C座1412室

联  系  人： 李珂心

电  话： 0516-85583936

电  子  邮  件： 1170971817@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-08-08T16:57:24+0800
	第2页(361.3732,473.3187)
	已检查


		2023-08-08T16:57:24+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-08-08T16:57:24+0800
	第2页(571,300)
	已检查




